
De raad van de gemeente Waalre 
 
 
Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 16 januari 2025, nr. 2025-10; 

Gelet op de artikelen 35, 45b, 36, 36a en 36b van de Gemeentewet; 

 
Besluit: 

1. De heer M.I. Pieters te Rosmalen voor 0,8 fte. te benoemen tot wethouder van 
de gemeente Waalre, ter ziektevervanging van mevrouw P. van de Loo; 

2. De heer Pieters ontheffing te verlenen van het vereiste van ingezetenschap van 
de gemeente Waalre. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 januari 2025. 
 
 
De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 
 


	De raad van de gemeente Waalre
	De raad van de gemeente Waalre
	de griffier,				de voorzitter,
	W.A. Ernes				M.F. Oosterveer

